
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Mateřská škola Most, Antonina Sochora 2937, příspěvková organizace
Sídlo: Antonína Sochora 2937, Most 43401
zastoupený: Miroslavou Samkovou, ředitelkou
IČ:49872214
DIČ,
(dále jen ,,objednatel")

a

INTERA Litvínov, s.r.o.
Sídlo: Osecká 173, Lom, 43511
Zastoupený: Zdeňkem Herinkem, jednatelem
IČ: 60279982
DIČ:CZ60279982
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2019 objednávku č. OB 32/2019, jejímž předmětem bylo
dodávka a instalace schodnicových pvc prvků a podlahy PVC na 2 schodištích - viz
přiložená objednávka č. OB 32/2019.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přIlohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řIdí původně sjednanou smlouvou a počÍtají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Mostě dne AS'. q /g V dne JŮg7/"2 ..,

dodavatel

Příloha č. 1 - Objednávka č. OB 32/2019 ze dne 5. 8. 2019

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.

2/2



TEXTOBJEDNÁVKY

Zhotovitel:

Intera Litvínov s.r.o.
Osecká 173
435 11 Lom
IČO: 60279982
Bankovní spojeni: 43-2892180287/0100

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci schodnicových PVC prvků a PVC podlahy s barevným vzorem
na 2 schodištích a podestách ze sedmi barev, tak aby celkový dojem z dokončeného díla tvořil duhu. Na
chodbách budou vyříznuty do PVC kolečka, v různých barvách, které budou děti zavádět do jednotlivých
tříd, dle specifikace uvedené v příloze č. 2 - grafický návrh a příloze č. 3 - rozpočet.

Předmětem veřejné zakázky je dále:
- vyklizení (vystěhování) místností,
- odvoz a likvidace odpadu,
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, technologického postupu resp. návodu

k čištěni a ošetřování krytiny apod.,
- zaškolení personálu objednatele z údržby krytiny,
- zařízení staveniště, zábory pozemků (pouze zajištění povolení na MmM bez úhrady, pokud jde o

pozemky statutárního města Most), skládkovné, úhrada provozu zařízení staveniště (energie,
média) vC. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu,

- doprava materiálu do místa plnění,
- finální úklid dotčených prostor,
- zpětné nastěhování nábytku.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončeni
zakázky předá zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení
odpadu.

Rozsah prací je dán zadávací dokumentaci veřejné zakázky Dodávka a instalace PVC podlahy - MŠ
Antonina Sochora 2937 a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 23. 5. 2019.

Dodávka urČená pro: Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 293 7, příspěvková organizace

Lhůta plnění:

Místo plnění:

Zahájení prací: od 5. 8. 2019
Ukončení prací: do 23. 8. 2019

Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace

Cena bez DPH: 96 974,00 KČ

Cena vC. DPH: 117 338,54 KČ

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udějují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejněni bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednáni jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.



NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. oBjEDNjTEL,

........

Razítko a podpis zhotovitele

D,,. D,,. j>e äD 1 ?



Příloha č. l k objednávce č. OB 32 /2019
Dodávka a instalace PVC bude probíhat dle dohody s pracovníky MŠ, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvkové
organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované Částky za provedenou zakázku.

Zhotovitel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání
a převzetí dodávky bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s
kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele VC. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky,
ŠKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má
platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vC. DPH z ceny zboží v
případě, Že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen
uhradit pozastavenou Částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z
přejímacího řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude
obsahovat veŠkeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí
vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalŠích podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich
realizací písenmě odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)-

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

podpis zhotovitele



Příloha č. 2 - grafickí' návrh

W , , !/

i/'(i " """" ':' í;'

M

a

=m=""

l

E
.~

—,b
38 3A ZA ZB

Příloha č. 3 - rozpočet

výkmvYmh
M škola, Antonina Scxhcm 79 37/2, plíspévkeá cN%N

Popis Kŕ) L:f?na/M| cdkem bet Dph
schodiště

puvudni krytmy ze schocjÚ 120/30/16 l k, 44 SO (X)_ ' Z 20CAK1 Kí
očištém a vyrovnám schodů a podstupnic stěrkovánim ' k, 44 " "215 (X) 9 46O,(ň kč
zátěžové PVC nášlap 0.7mm na schodiště v 1 barevných vanantgch rrů SQ 310,00 15 5QO,(X) KC
obloženi schodů " " l k. 44 175.00 7 700,00 KC
dodání a montáž schoCOvé hrany i nnO 60 liS,® 6%0,(10 KC

schodových hraň l k; 44 35.00 j uo,co kč
chodby. podesW
demônráž půvndni krytjnV i nů 65,8 45.00 2 %1,00 kč

lvy'rovjni podkladu stérkcívänm 5 mm i 'tú 65,8 195,QC 12 831,00 Kg
taté2ové PVC náŠlap 0,7mm na sehodišté v e 4 bärevnYch itů "16 315,00 23 940.00 Kŕ
lepeni' a PVC l itů 65.8 95,00 6 25Ľ(JU KC
obloZent schůdu l ' 2 2QQOQ 40QOQ KČ
dodání a montáž obvodově lišty P'IC

_ 'nO
50 SODO 2 5(XLOO KČ

dodáni a montáž schoduve ňřdňY " ma S 115,00 575AJO KC
a dOŽěm koleček z pvč Co nového PVC v k. '$5 ?0,(XJ j ISO,® KČ

Úkhd d hkwdace odpadu ' nQ 65.8 ĽtjO 65,80 Kč
Fřesun hmot k!mv)|e! l ICKX).® ! OOOJX) kč

'"""'Í Cdkem bei DPH % 973,80 kč
celkem be7 DPH 96 973,8 KČ

DPH V% 21 20 364,5 Kč
cena celkem s dph 117 338,3 KiČ


